Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Избербаш
Адрес: РД, г. Избербаш, Мичурина, д. 12

Телефоны: +7 (87245) 2-41-60, 2-71-50
Сайт: 3-l.dagestanschool.ru

E-mail: izb shkola 3@mail.ru

Исх._________________

Приказ

от 01.09.2021 г.

«___ » 20 г.

№ 70-19

О зачислении учащихся на обучение по программе
дополнительного образования-дополнительным общеразвивающим

программам на 2021-2022 учебный год

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в
рамках национального проекта «Образования», на основании заявлений
родителей (законных представителей), в целях организации
образовательного процесса по реализации программ дополнительного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного
образования -  дополнительной общеразвивающей программе
физкультурно-спортивной направленности «Шахматы» с 1
сентября 2021 года обучающихся 1-6 классов в количестве 334
учащихся (Приложение №1).

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного
образования -  дополнительной общеразвивающей программе
социально-гуманитарной направленности «Лидер школьного
движения» с 1 сентября 2021 года обучающихся 7-11 классов в
количестве 169 учащихся (Приложение № 1).

3. Контроль исполнения

Директор МКОУ «СОШ №

mailto:izb_shkola_3@mail.ru